
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 
            12.09.2024                                                                                                               № 836  

г.Симферополь 

 

О направлении  на  Республиканский семинар  «Профилактика неуспешности обучающихся» 

 

На основании письма ГБОУ ДПО РК КРИППО от 12.09.2024 № 625/01-08 о проведении 

республиканского семинара «Профилактика неуспешностий неуспешности обучающихся, в том 

числе в рамках подготовки школьников к ГИА»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Направить 17.09.2024 на республиканский семинар «Профилактика неуспешности 

обучающихся, в том числе в рамках подготовки школьников к ГИА» (г. Симферополь, ул.Ленина, 

27А, корпус №2 ГБОУ ДПО РК КРИППО) учителей МБОУ, работающих в 9 и 11 классах:  

- Усеинову Лилю Нуриевну, учителя русского языка МБОУ «Кольчугинская школа №2 с 

крымскотатарским языком обучения»; 

- учителей математики, преподающих в 9, 11 классах (по одному представителю) следующих 

МБОУ: «Тепловская школа», «Новосёловская школа», «Гвардейская школа №1», «Кольчугинская 

школа №2 с крымскотатарским языком обучения», «Трехпрудненская школа-гимназия 

им.К.Д.Ушинского»  

       2. Директорам МБОУ: «Тепловская школа» (Сеитвелиева Э.У.), «Гвардейская школа №1» 

(Шепченко А.И.), «Новоселовская школа» (Польняк Э.В.), «Кольчугинская школа №2 с 

крымскотатарским языком обучения» (Асанова У.С.), «Трехпрудненская школа-гимназия 

им.К.Д.Ушинского» (Сафронова Е.Ш.): 

        2.1.обеспечить явку педагогов на республиканский семинар; 

        2.2.провести инструктажи по ОТ, ТБ и антитеррористической защищенности с участниками с 

регистрацией в журналах инструктажей. 

       3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ» 

Юрченко И.Л. 

      4. Контроль за выполнением приказа  возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Т.Н.Кирияк. 

 

 

 

Начальник управления образования                                                            С.В. Дмитрова 

 
 

Юрченко И.Л. 


